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
уч-к 12 сот., газ по меже, вода рядом. Ц. 250 т.р. тел. 
25-59-01, 8-908-506-34-30.
11132 Участок, центр, с фундаментом, 9х14 м, свет, 
вода, забор, газ. Док-ты все есть на продажу. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-928-909-45-59.
10513 Земельный уч-к в п. Каменоломни, уч-к зем-
ли 5,2 сот., земля в собственности, отмежевана. 
Фундамент под дом 9х11 м. Забор огорожен с трех 
сторон. Коммуникации проходят по фасаду. Ц. 450 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.
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ГАРАЖИ

7335 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем гара-
жом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, ошту-
катурен, документы все  + земля в собственности. 
Можно под склад. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 тыс. руб., 
б/у разборный от 48 тыс. руб., пенал от 33 тыс. руб. 
Возможна доставка и сборка. Обр. по тел. 8-988-
588-74-34.
8610 Продается капитальный гараж пл. 22 кв.м, под 
всем гаражом подвал, пер. Железнодорожный, р-н 
Молзавода. Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-906-422-86-25.
9180 Продается кирп. капитальный гараж, в отлич-
ном сост., Соцгородок, ул. Разина, земля и строение в 
собствености. тел. 8-989-507-75-59.
1454  Продаю кирпичный гараж 6х5 м (высота потол-
ка 2,7 м, с подвалом) в р-не гостиницы «Кузбасс», зем-
ля в собственности, г. Шахты, ул. 50 лет ВЛКСМ, 23 А. 
тел.  8-928-601-11-72.
10480 Продаю капитальный, кирпичный гараж в 
п. Артем, ост. «Поликлиника», пр. Лен. Комсомола, 
29. Рассмотрю обмен на авто. Ц. 90 т.р. тел. 8-938-
100-15-00.
10503 Гараж 7х4 м, высота ворот 2 м, яма, свет, доку-
менты на собственность, в п. Пролетарка, за пожар-
ной частью. тел. 8-928-608-05-79.
10017 Продаю гараж в п. Артем, во дворе дома по 
улице О. Мешковой, 18. С документами, земля в соб-
ственности. тел. 8-928-193-65-86.
9606 Срочно! Продается кирпичный 2-эт. гараж на 
пересечении Прокатная -Звездная (напротив лицея 
№33), пл. гаража 45 кв.м, 2013 г.п. Земельный уч-к под 
гаражом, 38 кв.м - в собственности. Подходит под 
коммерцию. Документы готовы. АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.

ЗНАКОМСТВА
9155 Познакомлюсь с порядочным мужчиной от 55 
до 65 лет для серьезных отношений. тел. 8-952-563-
76-08.
10291 Парень, 35 лет, познакомится с женщиной 
для долгих отношний. тел. 8-928-184-83-51.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

МЕНЯЮ

10321 Меняю на квартиру дом в р-не автовокзала, 
пл. 50 кв.м, газ, вода, 6 сот. земли. Все в собственно-
сти. Или продаю. тел. 8-928-619-52-74.
11114 Меняю дом пл. 45 кв.м, р-н автовокзала, кир-
пичный, АГВ - отопление. Земли 6 сот. в собственно-
сти. На кв-ру с АГВ, желательно. Или продаю. Соб-
ственник. тел. 8-961-311-63-26.

Объявления, реклама 21К Вашим услугам
№ 29, 18/07/2018

1320. Реклама

Угольный склад
«Пролетарский»

реализует

УГОЛЬ 
всех марок,

оптом и в розницу.
Фасованный в мешках.

Доставка от 10 мешков

Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

941. Реклама
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1071. Реклама

натяжные потолки
жалюзи

роллставни
роллворота

двери
ремонт оконремонт оконрреемомоонтт ококоон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

БАЛКОНЫ

от 38 т. р.

1071. Реклама

Окна и Балконы

скидка 20%!*
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Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 143;
Угол пер. Красный Шахтёр - Ленина, 142

Рассрочка и кредит предоставляется «РусФинанс Банк», «ОТП Банк».

e-mail: kretsuvika@mail.ru
т. 8-928-626-03-97, 8-928-173-05-52

1328. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
10150 Посуточно! Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д., и т.п., чистое белье. Предоставляю отчет-
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
Индустриальная, 7/9 эт., электроводогрейка, газ. 
печь, состояние обычное, диван, ТВ, холодильник, 
стиральная-автомат. Цена 7 т.р. + к/п. т. 8-908-191-
34-59.
1349 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 14, диван 
2-спальная кровать, ТВ, холодильник, стиральная 
машинка. Ц. 10 т.р. + к/п. т. 8-928-120-88-63.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п. Интернациональный, 
рядом п. Майский, пер. Мостовой, 22, АОГВ, сост. 
нормальное, диван, ТВ, холодильник, стиральная-
автомат, шкаф, комнаты изолированы. т. 8-908-191-
34-59.
1349 Сниму кв-ру, дом, коттедж, в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. т. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
1349 Сдается 1-к. кв-ра, п.Красина, 3/3, АГВ, новый 
дом, ул. Доронина, 39 кв.м, встроен. кухня, холод., 
ТВ, стир. маш.-автомат, стенка, стол. Нет спального 
места. Ц. 8 т.р. + к/п. т. 8-904-442-0-942, 8-928-139-
14-97.
1349 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, п.ХБК, новые до-
ма, р-н 20 шк., 3/3 эт., АГВ, без мебели и бытовой тех-
ники, балкон не застеклен. Ц. 6 т.р. + к/п. т. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1349 Сдается 3-к. кв-ра, п.Каменоломни, район по-
лиции, 2/4, ТЭЦ, сост. жилое, холод., ТВ, стир. маш.-
автомат, 2 кровати, диван, стенка, шкаф, сплит-
сист., микров. печь. Ц. 8 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5, п.Майский, АГВ, сост.
жилое, окна и лоджия м/п. Есть необходимая ме-
бель и быт. техника. Семье, студентам, командиро-
вочным. Ц. 7 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
1349 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. Оплата на-
личными. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 1-к. кв-ра, 6/14 эт., центр, с/у совм., телевизор, 
холодильник, электроплитка, телефон, интернет, 
кабельное. Ц. 8 т.р. + коммуналка. Собственник. тел. 
8-988-891-60-07, 8-988-510-50-07.
10865 В п. Артем, ост. «Поликлиника», желательно 
на длительный срок, сдается 2-к. кв-ра. Мебель ча-
стично. Оплата 4 т.р. в мес. + все к/п. Собственник. 
тел. 8-988-563-75-77.
10391 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., р-н пл. Ле-
нина, в/у, без хозяйки. Вся мебель, быт. техника, с 
ремонтом. На короткий или длительный срок. Опла-
та 10 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-928-198-
02-62, 8-918-899-11-99.
10390 Сдается 1-к. кв-ра в п. Петровка, на длитель-
ный срок. тел. 8-928-169-53-84, 8-988-940-07-05.
9583 Сдается отдельная комната в самом центре 
города, со в/у, с мебелью, холодильником и всем 
необходимым, двум студентам-мальчикам. Ц. 4 т.р. 
с чел. (все учтено). тел. 8-951-528-10-52.
10413 Сдам 1-к. кв-ру малогабаритную по ул. Рази-
на, 13, с мебелью. тел. 8-918-857-88-44.

10416 Сдается дом со всеми удобствами. Р-н со-
бора. тел. 8-918-594-27-99.

8627 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
10418 Сдается жилье в частном доме со в/у, рядом 
с вещевым рынком. тел. 8-903-436-83-71, 8-905-428-
06-66.
10426 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, молодой паре, на дли-
тельный срок, в п. Каменоломни, около райбольни-
цы. Рядом маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 
8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
10444 Сдаю 2-к. кв-ру со в/у, пл. 46 кв.м, с мебелью 
и техникой, окна м/п и балкон новый, в п. Фрунзе. Ц. 
8 т.р. Справки по тел. 8-928-105-08-31.
10433 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебе-
лью. Ц. 8 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-951-512-84-90.

10446 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

10898 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами, с мебелью, АОГВ. Звонить с 9 до 20 час. по 
тел. 8-928-11-99-443.
10892 Срочно! Новый поселок (п. Артем), сдается 
2-к. кв-ра в доме барачного типа, с отдельным дво-
ром, во дворе летняя кухня. В кв-ре м/п окна, газ 
форсунка, холодная вода, канализация (яма), ча-
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
33-71.
1349 1-к. кв-ра напротив Т/Ц «Стайер», общ. пл. 31 
кв.м, 1/2 эт. кирпичного дома. Индивидуальное ото-
пление, навесной котёл. Санузел совмещён. Подхо-
дит под коммерцию. тел. 8-909-412-63-55.
10381 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 
3/3 эт. пан. дома, пл. 33/17/7 кв.м, с/у разд., не угло-
вая, сост. жилое, отопление ТЭЦ, в шаг. доступно-
сти остановка, школа, детсад, больница, 4 магазина. 
тел. 8-918-556-83-42.
10854 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 кирп. дома, п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», р-н Дома быта, пл. 31 кв.м, цен-
тральное отопление, не угловая, теплая, сост. жи-
лое. Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
10863 Срочно, 1-к. кв-ра в центре п. Майский, 1/5 
эт., не угловая, выс. цоколь, общ. пл. 31 кв.м. Ц. 650 
т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.

10396 Собственник. 1-к. кв-ра в новом доме, в п. 
Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. Обр. по тел. 8-960-
444-99-38.

9575 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., ту-
лает, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.

9568 Срочно! Две 1-к. кв-ры на одной площад-
ке, возможно совмещение, новострой, общ. пл. 
75 кв.м, индивид. отопление, м/п окна, лоджия. 
Рядом д/сад, построят школу, р-н Олимпийский, 
ул. Искра. Заходи и живи. Цена договорная. тел. 
8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.

10881 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, Олимпийский р-н, 
пл. 33 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 950 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
1446 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ 1/5 эт., пл 33 кв.м, со-
стояние жилое, кухня 6 кв.м не угловая, балкона 
нет. Ц. 1100 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
548-96-86.
1446 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 5/5 эт., пл.18 кв.м, напро-
тив Дома быта, хороший ремонт, железная дверь, 
кафель в ванной, кухонный гарнитур, сплит, лами-
нат, балкона нет. Ц. 850 т.р. Агентство «Новый дом», 
тел. 8-918-594-00-80.
10427 1-к. кв-ра пл. 39 кв.м, Хабарова, 1/5 эт. пан. 
дома, кухня 11 кв.м, с/у разд., лоджия, сост. обыч-
ное. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. К. Шахтер, 35.
10440 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., р-н Сбербанка. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-928-105-85-09, 8-928-123-90-17.
11107 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35 кв.м, 8/14 эт., кухня 
8 кв.м, ремонт, лоджия, водогрейка. Ц. 950 т.р. АН. 
Торг уместен. тел. 8-988-999-41-34.
11110 Срочно, 1-к. кв-ра, ул. Ворошилова, 3, п. ХБК, 
2/3 эт. кирп. дома, сост. жилое. Ц. 930 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-928-168-83-07.
1455 1-к. кв-ра в п. Хабарова, 33 кв.м, 4/5, кухня 9 
кв.м, окна м/п, хороший ремонт, балкон застеклен. 
Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
10461 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напро-
тив 26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
балкон, не угловая. Ц. 780 т.р. Маткапитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
10461 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, р-н 36 шко-
лы, 3/4 эт. кирп. дома, пл. 31 кв.м, МПО, с/у совм., ре-
монт в доме, балкон. Ц. 880 т.р. тел. 8-928-136-46-83. 
Все формы оплаты.
10461 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1/3 эт., ул. Е. Кобыл-
кина, улучш. планировки, пл. 38 кв.м, кухня 7,5 кв.м, 
зал 21 кв.м, лоджия, сост. жилое. Ц. 500 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83. Маткапитал рассматриваем.
10483 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, общ. 
пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., м/п окна, 2/5 эт., 
ТЭЦ, жилое сост. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
10483 1-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. пл. 31 кв.м, новые счет-
чики на газ, свет, воду, поменяны стояки, р-н ост. 
«Машиносчетная». Срочно! Без посредников! Ц. 750 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.
10483 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 33 
кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, м/п 
окна, с/у совм., хор. сост. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-423-
39-86.
10475 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в центер города, мкр-н 
Горняк, 5/5 эт., в жилом сост., балкон застеклен. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
10466 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Машзавод, 5/5 эт. 
тел. 8-961-290-04-76.
10478 1-к. кв-ра в центре города, за «Дон-Текс 
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
Собственник. тел. 8-904-501-67-18.
10879 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 62 кв.м общ. пл., 37 
кв.м, жилая, кухня 8 кв.м, туалет и ванна разд., есть 
кладовая и балкон. Автостоянка, детская площадка 
и уютный зеленый двор. Ц. 1100 т.р., торг уместен. 
тел. 8-918-589-27-28.
10885 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1-й эт., без ремон-
та, без удобств. Ц. 400 т.р. тел. 8-918-572-95-83.
10180 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 эт., 
пл. 43/27/6 кв.м, с/у совмещен, отопление централь-
ное, есть подвал, кладовка. тел. 8-928-772-55-75. 
1446 2-к. кв-ра, мкр-н. Олимпийсксий  1/5 эт., пл. 44 
кв.м, ремонт от застройщика, АГВ, кухня 7 кв.м, не 
угловая, 2 лоджии. Ц. 1500 000 руб. Агентство «Но-
вый дом», тел. 8-918-594-00-80.
9589 2-к. кв-ра по ул. Ионова, пл. 60 кв.м, АГВ, Росте-
леком, м/п окна, домофон, сплит, во дворе кирп. га-
раж, все в собственности. Собственник. тел. 8-928-
149-42-84.
 10432 В п. Нежданная, 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, инди-
вид. отопление, газ. колонка, м/п окна, металл. две-
ри. Собственник. тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-51-
83.
10427 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, Хабарова, 1/5 эт. пан. до-
ма, не угловая, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
м/п окна, лоджия, сост. жилое. Ц. 1 млн.р., торг. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10427 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, Пролетарка, кухня 8 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., МПО, балкон, 2/5 эт. 
кирп. дома, не угловая. Ц. 1610 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10452 2-к. кв-ра в отличном сост., общ. пл. 46,8 кв.м, 
п. Артем, ул. Мичурина, 8, комн. разд., с/у разд., окна 
пластик. решетки, дверь металл., частично мебли-
рован, газ. колонка. Ц. 1500 т.р., торг. Подвал. тел. 
8-928-756-79-45.
10891 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/4 эт., центр, ул. Садо-
вая, не угловая, с/у совм., кухня 6 кв.м, отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. В жилом сост. Ц. 1400 
т.р., торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10891 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/5 эт., ост. «Машинос-
четная», мкр-н Олимпийский, комн. изолир., кухня 
8 кв.м, лоджия и балкон. Отопление АГВ. Ц. 1600 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
10891 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., п. Артем, пер. 
Сокольнический, комнаты изолированные, кухня 
6 кв.м, с/у разд., отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. ко-
лонка, кв-ра чистая, светлая, во дворе гараж и са-
рай с погребом, хороший двор, подъездные пути - 
асфальт, рядом школа, детсад. Ц. 1000 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
10891 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/5 эт., п. Машзавод, не 
общежитие, кв-ра не угловая, комн. изолир., кухня 
6 кв.м, с/у разд. Требуется капремонт. Ц. 700 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
10900 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 46 кв.м, сост. за-
ходи и живи, 2/5 эт., не угловая, балкон пластик. Все 
вопросы по тел. 8-988-999-41-34. Ц. 1,2 млн.р., без 
торга. Собственник.
11110 Срочно, 2-к. кв-ра, Смагин, ул. 26 Бакинских 
Комиссаров, 3/3 эт., пл. 50 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., балкон не застеклен, отопление ТЭЦ, МПО, 
хор. ремонт. Ц. 1050 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
10460 2-к. кв-ра, центр, Горняк, 5/5 эт., пл. 40 кв.м, 
с/у разд., окна м/п, натяжной потолок, колонка, 
ТЭЦ, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-169-32-28.
10460 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., пр. Лен. Комсо-
мола, пл. 48 кв.м, АОГВ, в/п 2,8 м, с/у - плитка, МПО, 
встроенная кухня. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
10460 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., пл. 45 кв.м, ул. 
Екатерининская, МПО, с/у совм., газ, жел. дверь. Ц. 
600 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, маткапитал, ипо-
теку рассматриваем.
10460 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, пл. 45 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, МПО, 
с/у совм., металл. дверь, домофон, подвал, цоколь 
высокий. Ц. 1020 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, мат-
капитал, ипотеку рассматриваем.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
10460 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», ул. 
Татаркина, напротив дет. поликлиники, улучш. пла-
нировки, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. 
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
10735 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 2/5 эт., по ул. Парковая, 
в хорошем сост. Собственник. Ц. 1900 т.р., без торга. 
тел. 8-928-138-31-56.
9506 В п. ХБК. Срочно! В связи с переездом в др. го-
род, 3-к. кв-ра со в/у, пл. 52,3 кв.м,  + лоджия 6 м за-
стеклена, новые 9 дверей, электропроводка новая, 
канализация новая, с/у разд., обои, газ природный, 
отопление центральное, кв-ра продается вместе с 
новой мягкой красивой мебелью, трельяж, кухню то-
же оставлю и т.д. Кв-ра чистая, заходи и живи. место 
хорошее, все близко, 1/9 эт., окна деревянные, реш. 
Док-ты готовы, собственник. Ц. с мебелью 1800 т.р. 
Возможен небольшой торг. тел. 8-909-434-45-92.
10265 3-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., пл. 57,6 кв.м, 
евроремонт, газ, комн. изолир., узаконенная пере-
планировка, антенна Триколор, интернет, встроен-
ная кухня, во дворе летн. кухня, подвал, навес. Ц. 
1450 т.р. Собственник. тел. 8-928-176-93-03.
9077 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомольская, 
центр, 1/2 эт., отопление индивид., окна м/п, с/у совм., 
в хор. сост. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
10829 3-к. кв-ра в центре города, с гаражом. Дом 
кирпичный, 3/9 эт., отопление индивидуальное. Га-
раж во дворе. Двор закрытый. тел. 8-988-516-43-15.
10314 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра в р-не Сквозного - Шевченко, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застекленные, с/у 
разделен, ремонт косметич., сплит-система, антен-
на - тарелка, подвал - капитал., отопление центра-
лиз. Продаем с мебелью, 2018 г. - капремонт дома и 
территории благоустройство. Ц. 2500 т.р. Цена до-
говорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
10345 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 А, 2/5 эт., пл. 61 
кв.м, комнаты изолир., две лоджии, с/у разд., ото-
пление центральное. Ц. 2300 т.р. После просмотра 
торг уместен. тел. 8-961-406-80-54, Андрей; 8-903-
400-71-47, Анатолий.
9567 3-к. кв-ра, 2-й эт., центр, пл. 60 кв.м. тел. 8-928-
119-90-26, 8-961-330-29-20.
1349 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, не угловая, кухня 10 кв.м, подвал 30 
кв.м, рядом остановка, ЦРБ, магазины, бассейн, до 
центра Шахт 10 мин. маршруткой. Торг. т. 8-968-556-
01-56.
1349 Срочно! П. Майский. 5/5 эт., пл. 58,3/44,4/6. 
Окна и балкон м/п. АОГВ, вода постоянно. Состоя-
ние хорошее. Рядом школа, детсад, остановка, ма-
газины. Собственник. тел. 8-904-509-35-88.
1349 3-к. кв-ра, центр, пл. 60 кв.м, 3/5 эт. Комнаты 
изолир. Кухня 8 кв.м. Лоджия + балкон + подвал. 
От собственника. Ц. 2290 т.р. Торг при осмотре. Тел. 
8-928-158-06-10.
10864 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не 26 шко-
лы, 2/5 эт., не угловая, отопление центральное, без 
балкона, общ. пл. 59 кв.м, торг. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 
8-909-430-44-87.
10427 3-к. кв-ра, центр, р-н шк. №2, пл. 56 кв.м, 3/3 
эт. кирп. дома, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, бал-
кон м/п, сост. обычное. Ц. 2 млн.р., рядом 2-эт. гараж 
пл. 72 кв.м. Ц. 750 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. К. Шахтер, 35.

10449 Кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 2 Б, 3 
комн., общ. пл. 110 кв.м. тел. 8-928-134-46-51.
10891 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 5/5 эт., ост. «Н. Маши-
носчетная», пер.  Татаркина, кв-ра в обычном жи-
лом сост., окна м/п. Ц. 1200 т.р. Реальному покупате-
лю хороший торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10891 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 1/5 эт., мкр-н Олимпий-
ский, комн. изолир., балкон, кухня 9 кв.м, сост. от за-
стройщика. Ц. 1800 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10891 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре города, 
пл. 76 кв.м, 3 жилые комн., большая кухня 12 кв.м, 
большой холл 18 кв.м, отопление АГВ, гор. вода - 
газ. колонка, окна все м/п, центр. канализация, свой 
двор, огорожен забором, выложен пластушкой, но-
вая кровля, есть небольшой гараж и заезд для ма-
шины. Ц. 2500 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11110 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
20, 2/2 эт. кирп. дома, пл. 54 кв.м, спальни изолир., 
зал проходной, окна дерево, с/у совм. Любая фор-
ма оплаты. Ц. 1280 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-909-416-88-63.
1455 3-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 3/3, АГВ, м/п окна, 
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
постройки - гараж и кухня. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
10891 Дом пл. 34 кв.м, на уч-ке 32 сот. в собствен-
ности, х. Киреевка, в доме 2 жилые комн. и кухня, 
отопление АГВ, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м, печ-
ное отопление, сухой погреб, вода - скважина, за-
бор м/профиль, дом в хорошем жилом сост. Ц. 700 
т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10891 Дом пл. 40 кв.м, шлакоблок, уч-к 8 сот. в п. Но-
востройка, в доме 2 жилые комн., кухня 9 кв.м, с/у 
совм., газ-форсунка, гор. вода - эл. водогрейка, дом 
в хор. жилом сост. Ц. 1300 т.р. Торг при осмотре. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
10891 Дом пл. 61 кв.м, уч-к 6 сот., ГРЭС, дом на выс. 
фундаменте, 4 жилые комн., кухня, с/у совм., ото-
пление АГВ, на уч-ке кирп., жилая газифицир. кух-
ня, гараж, двор асфальт, все в хорошем жилом сост. 
Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11110 Срочно, коттедж в центре города, ул. Лени-
на/Клименко, 2 к., в/у, отопл. АГВ, центр. канализа-
ция, можно под коммерческую недвижимость. Ц. 
1400 т.р., торг. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-168-83-
07, 8-909-416-88-63.
11110 Срочно, дом, Красносулинский р-н, х. Чер-
ников, пл. 50 кв.м, 3 к., отопл. печное, дом кирп., 
х/п, огород выходит к пруду. Ц. 280 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
9596 СРОЧНО! ПРОДАЕТСЯ ЧАСТНЫЙ, КИРПИЧ-
НЫЙ ДОМ в п. Артем, по ул. Водопроводная, общ. 
пл. 60 кв.м, 4 комнаты + прихожая, отопление печ-
ное, водяное, земли 8 сот., газ по уч-ку, заезд со сто-
роны мясокомбината, сост. нормальное. Ц. 5500 
Т.Р. тел. 8-909-400-19-39.
1455 Дом в п. Южная, кирпичный, район 1 школы, 
100 кв.м, участок 6 соток, 4 комнаты, кухня 25 кв.м, 
все удобства, АГВ, двор асфальтирован, летняя кух-
ня, рядом рынок, школа, д/с. Ц. 2000 т.р. Торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.

1454 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По ас-
фальту 120 кв.м, 6 соток, земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки. Металлопластико-
вые окна, черепица, все удобства. Документы. Тел. 
8-966-206-54-22.
1455 Дом в п. Нежданная 60 кв.м, участок 6 соток, 
АГВ, с/у совмещен, в/потолков 2,8 м, во дворе га-
раж. Рядом школа,  д/с. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-951-
503-87-13, Марьяна.
1455 Дом в п. Южная, 50 кв.м, уч-к 6 сот., в собствен-
ности, во дворе жилая кухня 2 комнаты, гараж. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
10459 Дом, центр города, пл. 57 кв.м, р-н судебных 
приставов, саман  + кирп. + сайдинг, 4 комн., кухня, 
с/у, коридор, в/п 2,6 м, слив. яма, подвал, МПО, сост. 
хор., жилое, уч-к 3,7 сот. в собственности, въезд для 
авто. Рассматриваем маткапитал, наличный расчет. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
10459 Дом в п. Артем, р-н конечной остановки, пл. 
60 кв.м, кирп., 4 комн., кухня-прихожая, паровое 
отопление, газ рядом с домом, уч-к 8 сот. Ц. 530 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассматриваем.
10483 Дом в центре, ниже собора, общ. пл. 50 кв.м, 
4 комн., кухня, с/у совм., АОГВ, м/п окна, натяжные 
потолки, в/п 2,5 м, двор-асфальт, во дворе беседка, 
уч-к 4 сот. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
10483 Дом кирп. по ул. Дарвина, 4 комн. + кухня + 
с/у + коридор, теплый пол. новый навесной котел, 
дом требует ремонта, уч-к 6 сот., на уч-ке кирп. га-
раж. Ц. 750 т.р. с документами. тел. 8-906-423-39-86.
10477 Срочно! Дом пл. 35 кв.м, в р-не Грушевско-
го моста, в жилом сост., зем. уч-к 6 сот. в собствен-
ности, до центра города 5 мин. Ц. 530 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
10482 Дом в п. Нежданная, в р-не ост. «Дарвина», 
пл. 60 кв.м, 5 сот., на уч-ке дом жилой со в/у, во дво-
ре имеется недостроенный дом из газоблоков. 
Собственник. Все вопросы по тел. 8-961-285-02-22, 
8-960-455-85-80.
10472 В доме коттеджного типа кв-ра пл. 79 кв.м, 
в р-не Пролетарки, индивид. отопление, в/у, в/п 3 
м, зем. уч-к 4,6 сот. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
10474 Дом пл. 80 кв.м, в п. Керчикский, рядом с Ме-
лиховкой, 2 этажа, в/у, уч-к 9 сот. в собственности, 
гараж, летн. кухня, сарай, 2 теплицы, до р. Дон 5 км. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
10469 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, перекресток 
Шевченко/Новый, в хор. сост., в/у в доме, газ. котел,  
3 сот. в собственности, беседка, летн. кухня, душ, ту-
алет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
10470 Дом пл. 70 кв.м, х. Красный Луч, до г. Шахты 
15 км, газ, вода, электричество, зем. уч-к 30 сот., в 
шаг. доступности речка, все условия для ведения 
подсобного хозяйства. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-
44.
10485 Небольшой новый флигель с удобствами 
пл. 30 кв.м, р-н п. Мирный, уч-к 5 сот., вода, свет, газ 
по меже, начато строительство дома. Земля в соб-
ственности. Цена договорная. тел. 8-928-119-97-72.
10491 Кирп. дом в р-не Пролетарка, сост. жилое, пл. 
25 кв.м, 2 комн., слив, вода в доме, отопление печ-
ное, уч-к 4 сот. в собственности. Только за налич-
ные. Ц. 450 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
10493 Добротный кирп. дом, ул. Маяковского, пл. 
90 кв.м, сост. хорошее, двор - пластушка, навес, уч-к 
8,5 сот., в собственности. Ц. 3,5 млн.р. тел. 8-961-
323-03-01, Татьяна.
1238 Куплю дом или кв-ру 1-2-к., без посредников, 
за наличный расчет, в центре г. Шахты или п. Каме-
ноломни. тел. 8-903-437-21-39.
11112 Дом пл. 65 кв.м, 8 сот., по ул. Маяковского, 
186, в/у, все в собственности, док-ты готовы. Ц. 2,9 
млн.р., торг. тел. 8-988-553-89-08.
11115 Дом пл. 47 кв.м, в п. ХБК, р-н 20 школы, 4 
комн., отопление газ-форсунка, во дворе флигель 
40 кв.м, с отоплением газ-форсункой, кухня 20 кв.м, 
с отоплением газ-форсункой, газ. печкой, водой, 
слив. ямой, 8 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
11115 Каменный дом пл. 55 кв.м, в п. Артем, Вла-
совка, в доме 3 комн., кухня, веранда, отопление 
печное, вода и слив в доме, во дворе кирп. гараж 
с ямой, кирп. кухня 30 кв.м, с подвалом, хор. заезд 
для машины, земли 6 сот., фасад 19 м. Ц. 990 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
11115 Дом пл. 57 кв.м, центр, р-н Мировый судей, 
4 комн., кухня, с/у в доме, прихожая, отопление 
АГВ  сот. в собственности, есть заезд для машины. 
Ц.1690 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

11115 Дом в п. Южная, со в/у, в хор. сост., саман, об-
ложен кирп., пл. 54 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, отопле-
ние АГВ, 5 сот. земли, ухоженный уч-к, новый забор. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
11115 Шлаконаливной оштукатуренный дом пл. 55 
кв.м, р-н собора, 5 комн., кухня, котельная, есть ме-
сто под ванную комн., отопление напольный котел, 
есть подвал, есть заезд для машины, 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 2000 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
11121 Дом с газом, отопление форсунка, общ. пл. 
32 кв.м, сост. хор., расположен на 4 сот. в собствен-
ности, в г. Шахты, п. Рабочий, магазин, остановка в 3 
мин. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-139-84-46, Роман.
10499 Дом кирп. по пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, 
в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в собственности, на уч-ке га-
раж, кухня кирп. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
10499 Дом кирп. рядом с автовокзалом, пл. 52 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ. м/п окна, в кухне теплый пол, тре-
буется ремонт, земли 3 сот. в собственности. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-906-33-80.
10499 Дом каменный в п. Красина, р-н 27 шк., пл. 
58,6 кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму, зем-
ли 6 сот. в собственности. Подходит ипотека. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
10499 Дом по ул. Трудовая, кирпичный, пл. 110 
кв.м, со в/у, под домом гараж, земля в собствен-
ности 4 сот., после межевания. Цена 4 млн.р. тел. 
8-928-607-54-27.
1460 В п. Артем (р-н Комправды) жилой, каменный 
дом, пл. 52,7/44,6, мпо, сост. хорошее, 4 комнаты, 
место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1460 В р-не собора жилой дом, пл. 40 кв.м, 3 комна-
ты, вода в доме, в/у, отопление электрокотлом, газ 
по меже, уч-к 2 сот., без заезда. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
10901 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хорошем состоянии, в р-не автовок-
зала, гараж, уч-к ровный 10 сот. Хорошие подъезд-
ные пути. Вода всегда. Рядом «Пятерочка», хозяй-
ственный магазин, остановка. Собственник. тел. 
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
3 комн., вода во дворе, печное отопл., земли 9 сот. в 
собственности. Ц. 400 т.р. АН, тел. 8-906-183-42-48.
11129 Дом под материн. капитал, пл. 42 кв.м, кир-
пичн., 2 комн. + кухня, подвал, во дворе летняя кух-
ня (кирпичн.) на 2 комн. + веранда, хозпостройки 
кирпичн., двор - асфальт. Ц. 270 т.р. тел. 8-906-183-
42-48, АН.
11130 Дом в р-не шк. №25, пл. 50 кв.м, земля в соб-
ственности, сост. жилое, окна м/п, в/у в доме, цен-
тральная канализ., отопление - газ. напольный ко-
тел. Ц. 1380 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
11130 Продается 1/2 дома, р-н шк. №11, документы 
в порядке, сост. жилое, окна м/п, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление газ. котел. К дому зало-
жен капит. фундамент на пристройку. Торг уместен. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
11130 Кирпичный, жилой дом пл. 67 кв.м, по пр. 
Карла Маркса, р-н ул. Рылеева, во дворе гараж, 
хозпостройки, земля в собственности 5,5 сот., уч-к 
ровный. Центральная канализ., отопление газ. на-
рольный котел. Требуется ремонт в доме, окна м/п. 
Возможен торг покупателю. Без агентств и посред-
ников. Ц. 2350 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
11130 В связи с переездом продается уютный, ухо-
женный, небольшой дом пл. 40 кв.м, 2 комнаты, р-н 
ж/д вокзала, в/у в доме, отопление газ - напольный 
котел. Двор - плитка. Во дворе летняя кухня. Возмо-
жен торг покупателю. Цена 1190 т.р. тел. 8-961-272-
72-07.

11131 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в п. Краси-
на, газовый котел, м/п окна, роллставни, летняя 
кухня 19 кв.м, с газом и водопроводом. Д/сад, 
школа и остановка рядом. Межевание. Один соб-
ственник. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

11132 Дом в п. ХБК, 153 кв.м, 2-эт., бассейн с подо-
гревом, подвал, 2 навеса, много елей, туй, роз. До-
рогой ремонт. Встроен. мебель. Охрана. Ц. 8500 
руб. тел. 8-928-909-45-59.
11132 Коттедж пл. 70 кв.м, п. Каменоломни, уч-к 6 
сот. Ремонт. Сарай. Кирпичные. Все ухожено, с ре-
монтом. Навес на 2 машины. Ц. 3 млн.р. тел. 8-928-
909-45-59.
10511 Срочно! 2-эт. дом кирпичн., пл. 170 кв.м, 6 
сот. земли, центральная канализ., АГВ, в/у, 3 спаль-
ни, сост. обычное, гараж, р-н центра (Звездная). Ц. 4 
млн.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

 

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
8405 Продаю магазин, в работе 20 лет. Точка доход-
ная. Расположена в хорошем месте п. Южная, ул. Ва-
сюты, 40. тел. 8-989-727-51-92.
8283 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли в г. Шахты. тел. 8-988-
537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66, 8-988-
141-15-94.

Продам торговые киоски, р-р 2,5х3 м. Самовывоз. 
тел. 8-903-472-09-07.

10125 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; мага-
зин площадью 236 кв.м, расположен по пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.
10268 Продается помещение в ст. Мариинской, 
общ. пл. 350 кв.м. Магазин продуктовый, хозяй-
ственный и бар занимают 230 кв.м, а 120 кв.м - вы-
деленная жилая площадь. Продается дорожное 
кафе на въезде в ст. Мариинскую, 125 км дороги 
Шахты-Цимлянск. тел. 8-928-109-63-49.
10375 Срочно продается или сдается здание сви-
нофермы пл. 886 кв.м (собственность), свет, вода, 
оборудование. Земли 0,4 га. Рядом пруд. Очень хо-
рошее место для обширного сельского хозяйства, в 
100 м хутор. тел. 8-950-867-93-03.
10448 Продается торг. павильон в п. Артем. тел. 
8-928-134-46-51.

7294 Продаю или сдаю в аренду: базу 2500 кв.м - 
два здания по 250 кв.м, одно 40 кв.м (под склады) 
с офисом 60 кв.м или под производство, столярная 
мастерская со станками, навесы под стоянку техни-
ки 150 кв.м по пер. Енисейский, 11. Помещение 110 
кв.м, с подвалом 20 кв.м; помещение 80 кв.м, с под-
валом 45 кв.м, по ул. Маяковского, 122. тел. 8-918-
515-25-20.
10360 Продаю помещения с выходом на пр. Побе-
ды Революции, по адресу: г. Шахты, пр. Победы Ре-
волюции, 85, оф. 25 и оф. 27 (цокольный этаж), пл. 20 
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